СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

с. Долгокыча
«26» апреля 2022 г.                                                                                  № 25
О передаче имущества в федеральную собственность
          В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава сельского поселения «Долгокычинское», рассмотрев письмо УФПС Забайкальского края от  05.07.2021 № Ф75-08/3586, Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:

1. Передать в Федеральную собственность помещение, занимаемое под размещение отделения почтовой связи, расположенного по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Оловяннинский район, с. Долгокыча,              ул. Октябрьская, д.36, помещение 1, с кадастровым номером:7514:120102:183, площадью 28,5.
          2.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

          3.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» https://olovyan.75.ru/.

Глава сельского поселения                                                          С.А. Токмакова
«Долгокычинское»